
 

Lietuvos Respublikoje nustatytų 

nelydimų nepilnamečių užsieniečių, 

kurie nėra prieglobsčio prašytojai, 

amžiaus nustatymo, apgyvendinimo 

ir kitų procedūrinių veiksmų 

tvarkos aprašo 

3 priedas 

 

(Sprendimo dėl nelydimo nepilnamečio užsieniečio apgyvendinimo Pabėgėlių priėmimo 

centre forma) 

 

VALSTYBĖS VAIKO TEISIŲ APSAUGOS IR ĮVAIKINIMO TARNYBOS  

PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS 

SPRENDIMAS 

DĖL NELYDIMO NEPILNAMEČIO UŽSIENIEČIO APGYVENDINIMO  

PABĖGĖLIŲ PRIĖMIMO CENTRE  

 

__________________________________ 

(data, vieta)  

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikoje nustatytų nelydimų nepilnamečių užsieniečių, 

kurie nėra prieglobsčio prašytojai, amžiaus nustatymo, apgyvendinimo ir kitų procedūrinių 

veiksmų tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro, 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro ir Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministro 2014 m. balandžio 23 d. įsakymo Nr. A1-299/1V-289/V-491 „Dėl Lietuvos 

Respublikoje nustatytų nelydimų nepilnamečių užsieniečių, kurie nėra prieglobsčio prašytojai, 

amžiaus nustatymo, apgyvendinimo ir kitų procedūrinių veiksmų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

(toliau – Tvarkos aprašas) 4.1.2 papunkčiu,  

_____________________________________________________________________________ 
        (įrašyti teritorinę policijos įstaigą arba Valstybės sienos apsaugos tarnybą prie Vidaus reikalų ministerijos) 

 

informavo 20___ m. _________mėn. __ d. raštu Nr.___ Valstybės vaiko teisių apsaugos ir 

įvaikinimo tarnybą prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos apie 20___ m. 

_________mėn. __ d. minėtos institucijos (įstaigos) nustatytą Lietuvos Respublikoje esantį 

nelydimą nepilnametį užsienietį 

_____________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 
                                                           (vardas ir pavardė, gimimo metai, pilietybė) 

Vadovaudamiesi Tvarkos aprašo 20 punktu, priimame sprendimą apgyvendinti nelydimą 

nepilnametį užsienietį Pabėgėlių priėmimo centre.  

 

_________________________________          _____________               __________________ 

 (asmens pareigos)                                 (parašas) (vardas ir pavardė) 


